As for the everydayness of travelling, Žerotín describes some difficulties, such as getting lost on the way from Strasbourg to Basel, which made them cross the river of Rhine twice and caused that they found the right way only after four hours.⁶⁸ On their way back from

in lapidem convertitur et clara fit sicuti albus corallus. [...] Mihi quoque aliquot frusta metallica donata sunt in testimonium, quod in fodina fuissem.” Ibidem, fol. 40v–41r.

⁵⁸ “Monetae administrator [...] me ipsum aliquot bacos et dimidios taleros conficere jussit.” Ibidem, fol. 42r.

⁵⁹ “In Limagi pontibus duobus sunt domunculae duae, in quibus singulis rota e Limago aquam haurit et in canales octo effundit, per quos accolis aqua subministratur.” Ibidem, fol. 48r. Cf. e.g. ibidem, fol. 17r.

⁶⁰ “Nunc vero est antiqua, ruinosae et vilis arx respectu aedificiorum, quae nunc habentur. Attamen in eleganti loco sita est. Nam sinistrorsum, cum ab oppido Brugg in arcem ascenditur, est pulchra planities, [...] dextrorsum vero montem magnus navigabilis fluvius nomine Arula alluit [...]” Ibidem, fol. 44r.

⁶¹ “Divertimus in diversorio Ad gladium. Amoenissimus unde patet prospectus videntibus scilicet, quomodo Limagus fluvius ex lacu sex milliaribus longo prorumpens in duas urbes, perinde ut Rhenus Basileam in majorem et minorem Tigurum dividat, ita tamen, ut pontibus duobus jungantur.” Ibidem, fol. 47r. Srov. BAV, Reg. Lat. 613, fol. 47v–48r.

⁶² “A prandio in lacu navigavimus fere tres horas, ex quo loca pulcherrima ad lacum utrinque sita, nec non montes cana nive conspersos lustravimus.” Ibidem, fol. 48r.

⁶³ “Ante Schaffusium vidi Rheni catarrhactas majores, horribiles et altos, ubi Rhenus ingenti cum fremite et fragore de rupibus altissimis, arboribus adhuc proceris conspicuis delabitur.” Ibidem, fol. 48r. Srov. BAV, ibidem, fol. 49v.

⁶⁴ Ibidem, fol. 43v–44v, 45v–46r.

⁶⁵ “[...] nullas enim amplius habent statuas, nisi quae manibus capitibus et pedibus truncatis alicubi in angulis fuerunt relictæ.” Ibidem, fol. 26r.

⁶⁶ “Ex hoc monasterio omne id remotum est, quod videbatur ad idololatram servire [...]” Ibidem, fol. 45v.

⁶⁷ “[...] nobis monstrata sunt majora duo templa, quae satis pulchra sunt et ab idolis omnibus repurgata.” Ibidem, fol. 47r.

⁶⁸ “Nam caduceator Basiliensis, qui D. Grynaeo adjunctus fuerat, non rectum iter nobis monstraverat, ita ut bis Rheni brachium transire magno cum periculo coacti fuerimus. Nam aquae fluctus jam currum elevarant, ut Deo merito agamus gratias, qui nos tum servavit. Quatuor vero horas a recta via aberravimus [...]” Ibidem, fol. 36r.